Den namhaftigen . . . rattmannen der stat Breslaw

St.-A. Br. Corr. — Or.

23 1470 [?]■) Februar 16. Görlitz.
Vertrauliches Schreiben des M. Johann Frauenburg, Stadtschreibers zu Görlitz, 

an M. Peter Eschen! >er, Stadtschreiber zu Breslau
Salutem plunmam. Credo te, optime frater, ex Math i a Beier privigno tuo iam iqtel- 

exisse ea, que secům in sua vinculacmne gesta sunt; res, ut volnit, suo ordine processit. 
Duxit uxorem speciosam et formosam et, quod va>de probandum est, pudicam et virinie 
suis gratam Queret tempore suo predecessorem meum quondam oppidi nostri secretarium, 
sed credendum pie non inveuiet. Invemet tarnen plurimam legalitatem et disertissimos 
mores sponse sue inditos. Mulier, ut vidit Mathiam tuum, eum ducere matnmonio con 
cupivit; vir quidem facetus et comptus est, cesarieni flavam habens, phiris tarnen estimabitur, 
si priapeia suppellectili copiose habundaverit. Placet quidem — fac in te pericuhim femellis 
singulis haec porcio, si egregia Iner t. Ideo Geta noster dixit: „Quas hostes vultus, ignen 
mihi reddit arnicas, Sic ut totus amer, pars facit una mei.“ Et licet rata sit Concordia 
forme atque pudicicie, certus tarnen sisj in uxore sua, quam tempore suo subagitabit, 
hasce commorari. Fui in hac re bonus operarius, sperans me gratam tibi fecisse rem. 
Ultra quidem dotes corporis bonis fortune ninher haec habundat. Etate sibi par est, ideo 
nrmior dilecto, cum non inepte pacta die conflaverat. Sum grandevus ego, nec tu minor 
albis capillis; par etas animos conciliare solet. Tempore affiituro faciam debituni meum 
aput privignum tuum, cum nxor sua in mea tnicione sit, me audit et. sua sponte, quod sibi 
mandavero, libenter eciam peragit. Quicquid eciam comodo et honori suo conduci visum 
firent, intuitu tuo primům, amicorum et necessariorum suornm insuper, dum per eum 
requisitus fuero, fidelissime agam, ut intelligat amiciciain meam sibi non vulgarem fuisse. 
Sed de hac re satis, ne honestem |sic!] conscripsisse videar. Oro, si quid novitatum aput te 
rent, dum famiharis noster Hans Wölfl’ de Nissa revertetur, non remittas eum vacuum. 

Onera eum litens tuis, que nusquam mihi oneri, sed honori et consolacioni semper sunt. 
Tu vale tibi et potissimum honestissime conthorali tue. Ego valeo remisse et semper 
remissius, noristi siquidem ex Vergilio nostro, etatem omnia ferre et senio obrepente non 
eadem vini atque eibi torpente palato fore gaudia et Veneris iam longam oblivionem.

•J Statt LXX"" wäre vielleicht auch LXXI1J° zu lesen; der Inhalt gieht, für die Entscheidung keinen Anhalt. 
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Ideo luvenalis satirus dixit: „Et si — Coneris, iacet exiguus cum ramice nervus — Et quamvis 
tota palpetur nofcte, iacebit.“ Ego tarnen dico cum Maximiane uxori mee: „Si modo non 
possum, quondam potuisse memento — Sit satis ut placeam me placuisse prius — Permanet 
invalidis reverenda prisca colonis — Cum quo consenuit, victor honorât equum.“1) Vale 
iterum, mi ferventissime preceptor et frater, et parce stilo rudi et impudico. Litera quidem 
mihi erubescit, sed utcumque singula in ea seminata sunt, ita ea in medium prodit; 
cxcusacionem eciam eciamque meretur tempore carnisprivii iam instante. Raptim ex Gorlicz 
anno etc. LXXmo feria 6a post festům Vallentini martiris per tuum Johannem Frauenburg, 
quem jam longa etate ex stilo rudi et indigesto novisti.